
令和５年４月１８日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
PTA会長 徳元 幸伸

校長 髙良 美奈子
（公印省略）

令和５年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご案内

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年度のＰＴＡ総会は、書面による審議とさせていただきます。
つきましては、ＱＲコードから「令和５年度ＰＴＡ総会資料」をご確認いただき、議案への承

認、不承認のご回答をお願い申し上げます。
なお、保護者の審議の回答がない場合は、採決を会長（議長）へ委任したものと判断いたしま

すのでご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．審議期間
令和５年４月１８日（火）～２１日（金）

２．議 案
総会資料「令和５年度ＰＴＡ総会資料」をご確認ください。

３．総会資料（審議議案）
資料の枚数が多いため、URLまたは QRコードからご確認ください。

https://drive.google.com/file/d/1cUeONSrmQFYgttLXQGLIgFsVIpfizkqs/view?usp=sharing

４．議案への承認、不承認の回答について
URLまたは、QRコードよりご回答をお願いいたします。

https://forms.gle/qr6iMmS3PnZ7sHN19

５．その他
上記の URLまたは、QRコードの確認ができない際は、米須小事務室へ紙面の資料をご
準備しております。

https://drive.google.com/file/d/1cUeONSrmQFYgttLXQGLIgFsVIpfizkqs/view?usp=sharing
https://forms.gle/qr6iMmS3PnZ7sHN19

